
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busano.  Responsabile Procedimento: Danzero Maria Rita  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COPIA ALBO 

 

 

COMUNE   DI   BUSANO 

C.A.P. 10080 PROVINCIA DI TORINO 
 

Cod. Fisc. 85501210018 – Partita IVA 02511270015 

e-mail: busano@ruparpiemonte.it 

Tel. (0124) 48.000 

Fax (0124) 48.568 

 

Determinazione del Responsabile del Servizio: UFFICIO TECNICO 
 

N.  65   del  12/03/2018 

 
Responsabile del Servizio: ROLLE Bartolomeo 

 

OGGETTO:  
SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE GESTITO IN FORMA ASSOCIATA. 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA CITTA' DI CUORGNE', ANTICIPO ANNO 

2018.           

 

Firma dell’organo che ha emesso la seguente determina: 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to ROLLE Bartolomeo ) 

 

 

 

Visto di regolarità contabile, sull’impegno di spesa infrascritto e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del 

D.lgs. 267/2000. Impegno n.  ..............................  

 

Busano, li ___________________  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

( F.to POMATTO Eliana ) 

 

 

 

VISTO: IL SINDACO 
( F.to CHIONO Giambattistino ) 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio digitale accessibile dal sito web istituzionale (art.32,comma 1 

legge 18 giugno 2009, n.69), del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 21/03/2018, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 

267/2000 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( PUGLIESE Dott. Carmelo ) 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busano.  Responsabile Procedimento: Danzero Maria Rita  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

SERVIZIO:  UFFICIO TECNICO 
 

Determinazione n. 65/ 
 

OGGETTO: SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE GESTITO IN FORMA 

ASSOCIATA. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA CITTA' DI CUORGNE', ANTICIPO 

ANNO 2018.           

 

L'anno duemiladiciotto (2018) il giorno 12 del mese di marzo; 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 

- Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 17/6/1996, esecutiva, con la quale è stata 

approvato il regolamento di contabilità; 

 

- Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 24 del 5/6/1997, esecutiva, con la quale sono state 

apportate modifiche al regolamento di contabilità; 

 

- Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 03/10/2012, esecutiva, di approvazione della 

convenzione per la gestione in forma associata dello Sportello Unico per le Attività Produttive con 

Comune capofila Cuorgnè a far data dal 01/07/2012; 

 

- Richiamata la deliberazione C.C. n. 41 del 27/11/2014, esecutiva, di conferma per il periodo 2015-2019 

della gestione della Struttura dello Sportello Unico per le Attività Produttive in forma associata con il 

Comune di Cuorgnè capofila e di approvazione della Convenzione per la gestione del S.U.A.P. in forma 

associata; 

 

- Richiamato l’art. 9 – Riparto dei costi, della Convenzione sopra citata, il quale prevede che le spese devono 

essere così ripartite: 

“..un costo a carico dell’Ente sede dell’intervento, quantificato con deliberazione della Giunta Comunale 

del Comune capo convenzione, previa trattazione in sede di conferenza di cui all’art. 4, e la ripartizione 

della differenza della spesa verrà effettuata per ogni Ente in base al numero degli abitanti al 31 dicembre 

dell’anno precedente…”; 

 

- Richiamata la determinazione n. 74 del 11/04/2017 con la quale è stato liquidato alla Città di Cuorgnè, 

Comune capofila dello Sportello Unico per le attività produttive, la somma di € 2.994,94 quale acconto 

delle spese di gestione ano 2017; 

 

- Vista la comunicazione a mezzo pec, della Città di Cuorgnè, pervenuta in data 09/03/2018 prot. n. 599 con 

la quale si trasmette il riparto spese definitivo per l’anno 2017, dal quale risulta un credito di € 646,46, 

approvato con determinazione n. 200 del 23/02/2018, e viene richiesto di effettuare il versamento 

dell’acconto di € 1.467,17 a valere sul riparto spese per l’anno 2018; 

 

- Dato atto che la partecipazione alle spese mediante versamenti delle quote alle singole scadenze è 

fondamentale per una buona gestione dell’attività dello Sportello Unico e pertanto si ritiene la stessa una 

spesa obbligatoria; 

 

- Attesa quindi la necessità di impegnare l’importo di € 2.600,00 quale spesa di gestione per l’anno 2018 

inerenti lo Sportello Unico per le attività produttive; 

 

- Preso atto della necessità di liquidare alla Città di Cuorgnè, Comune capofila dello Sportello Unico per le 

attività produttive, la somma di € 1.467,17 quale anticipo spese di gestione anno 2018; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busano.  Responsabile Procedimento: Danzero Maria Rita  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

- Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 10/05/2005, esecutiva, con la quale i capitoli 

di riferimento sono stati affidati alla gestione del sottoscritto; 

 

D E T E R M I N A 
   

- Di impegnare a favore della Città di Cuorgnè la somma di € 2.600,00 quale spesa presunta di gestione anno 

2018, periodo 01/01/2018 – 31/12/2018, dello Sportello Unico per le attività produttive; 

 

- Di imputare la somma di € 2600,00 alla Missione 14 – Programma 04 – Titolo 1 – Macroaggregato 104 

corrispondente al Cap. 1960/2 (Cod. PDC V° livello U.1.04.01.02.003) ad oggetto: “Sportello Unico 

Attività Produttive – SUAP” del bilancio 2018; 

 

- Di dare atto che la spesa di cui sopra dovrà essere imputata al bilancio di previsione all’esercizio 2018 in 

quanto l’esigibilità della spesa ossia la prenotazione del servizio o la fornitura del bene sarà eseguita 

nell’anno indicato; 

 

- Di liquidare alla Città di Cuorgnè, Comune capofila dello Sportello Unico per le attività produttive, la 

somma di € 1.467,17 quale acconto delle spese di gestione ano 2018, imputata alla Missione 14 – 

Programma 04 – Titolo 1 – Macroaggregato 104 corrispondente al Cap. 1960/2 (Cod. PDC V° livello 

U.1.04.01.02.003) ad oggetto: “Sportello Unico Attività Produttive – SUAP” del bilancio 2018; 

 

 
 


